Pouso Alegre, 27 de Abril de 2022.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores ReverendoDionísio.

Por meio desta comunico à V. Excelência que o Vereador Ely da Autopeças, não

poderá estar presente na Sessão Especial Insígnia Tiradentes, que se realizará no dia

28/04/2022, por motivo de compromisso previamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na integra do ofício.

Respeitosamente,

  riscila Mendes

Assessorade Gabinete Parlamentar. o

eESaiíE

   és

EAds

  É RE

ITU

ae

2]

ametdntyAApra